公告编号:（Z）ZLZBJG202308020002号

招标人:中旅（宁夏）沙坡头旅游景区有限公司
2023年08月02日

中旅（宁夏）沙坡头旅游景区有限公司
沙坡头景区婚礼堂幕墙及泛光照明工程

中标结果公告

    中旅（宁夏）沙坡头旅游景区有限公司项目沙坡头景区婚礼堂幕墙及泛光照明工程标段 (标
段编号：ZL33000223GZ0013P1)通过邀请招标，已经完成评标工作，现将中标结果公告如下：

中标人名称 中标价格

中标人1 钇沣建设工程有限公司 2175178.58元

    备注：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）